CREMONA, LODI 12 MARZO 2023
Protocollo Nr. 80/23

Il Giudice Unico Territoriale, Avv Oriana Ceriali, coadiuvato dalla collaboratrice della Commissione
Giudicante, Dott.sa Alessandra Savuto, ha adottato i provvedimenti e omologato i risultati
sottoindicati:

S| DETERMINANO OMOLOGATE LE GARE E LE CLASSIFICHE DEI CAMPIONATI DI
CATEGORIA:
e UNDER 17 MASCHILE;

LA COMMISIONE GARE PROVVEDERA’, IN BASE ALL’INDIZIONE DEI CAMPIONATI
TERRITORIALE, A STILARE IL CALENDARIO DELLE FASI SUCCESSIVE E ALLA RELATIVA
PUBBLICAZIONE

Siricorda alle societa coinvolte nelle gare dirette dall’Arbitro Associato che sia questa
figura sia quella del Segnapunti Associato (Refertista) sono parte integrante del collegio
arbitrale.

L’addetto al tabellone dei punti & un collaboratore.

A coloro ai quali siedono al tavolo (refertista e addetto al punteggio) e richiesto di attenersi
alle norme di rispetto e imparzialita evitando:

1.

2.

3.

4,

1DFA  Campionato Territoriale 1DF - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF

97 Airoldi Gomme - Frassati Volley 0-3  Frassati Volley 41 14 14 0 42 7 119
18/25 18/25 22/25 Elisir Nvp 41 15 14 1 43 12 1289
98 Crema Ricambi - Vogelsang Pandino 3-0  Vivivolley95 35 16 12 4 39 16 1301
25/20 25/14 25/21 Crema Ricambi 34 16 11 5 38 18 1280
I Arbitro: Bruno Gianluca Gso S.alberto-atlas 32 16 12 4 38 22 1380
99 Volley Izano - Volley Sant'alberto22 3-0 Volley Izano 25 16 8 8 29 26 1202
25/20 25/22 25/22 Junior Sant'angelo 24 15 7 8 30 28 1261
I Arbitro: Rankovic Darko Airoldi Gomme 23 14 8 6 28 24 1175
100 Farck Crema Su - Elisir Nvp 0-3 Volley Santalberto22 15 17 5 12 18 38 1161
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835

1015
1145
1164
1186
1186
1266
1126
1289



101

102

1DFB

253

254

255

256

258

1DMA
1992

1996

1997

1998

2000

2001

8/25 16/25 15/25

Gso S.alberto-atlas - Volley Riozzo Su
25/19 25/13 25/19

I Arbitro: Bonizzi Giuseppe

Junior Sant'angelo - Vivivolley95
18/25 25/23 25/20 21/25 10/15

Campionato Territoriale 1DF - Girone B

Mia - Italsinergie

25/19 25/22 25/14

Vbc Bagnolo - Pallavolo Duec - Carrozzeria
Cdc

11/25 18/25 10/25

I Arbitro: Podini Jacopo

Dinamo - Fadigati Padana Cleanroom
13/25 22/25 21/25

Vbc Viadana - Steelcover

13/25 18/25 14/25
U.s.pg.frassati Volley Oratorio S.luigi -
Cava&sesto Volley

25/17 25/21 25/15

Campionato Territoriale 1D M - Girone A
Asd Aurorasolregina - Usdp Pianenghese
25/10 25/12 25/18

Vogelsang Pandino - Corona Volley

17/25 25/20 25/19 26/28 10/15

I Arbitro: Porchera Livio
Usdp Pianenghese - Pallavolo Duec - Dd
Sistemi

25/23 25/14 25/21

I Arbitro: Capuano Alvaro
Juventina - Spazio Fitness - Asd
Aurorasolregina

12/25 17/25 12/25
G.s.o0. Sanfereolo - Elisir Nvp Young

25/22 25/18 25/18

Elisir Nvp - Sinergy-codogno
25/12 25/20 25/20

I Arbitro: Scio Alessandro

2-3

3-0

3-0

3-0

3-0

0-3

3-0

Vogelsang Pandino
Pm Sport

Farck Crema Su
Volley Riozzo Su

Classifica

Pallavolo Duec -
Carrozzeria Cdc

Piovani S.r.1.

Mia

Fadigati Padana
Cleanroom
Steelcover

Asd Aurorasolregina
Asd Pallavolo Cingia
Italsinergie

Vbc Viadana

Dinamo

Cava&sesto Volley
U.s.pg.frassati Volley
Oratorio S.luigi

Vhc Bagnolo

Classifica

Lcds San Zeno
Elisir Nvp

Asd Aurorasolregina
G.s.0. Sanfereolo
U.s. Esperia Volley

Elisir Nvp Young
Sinergy-codogno
Corona Volley

Vogelsang Pandino
Pallavolo Duec - Dd
Sistemi

Usdp Pianenghese
Juventina - Spazio
Fitness

Asd Pallavolo Cingia
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19

16

11
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15
15

14

15
15
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10

11
10

14
15

21
12
10
10

SV

42
40

38

35
33
34
28
29
20

19
10

SV

42
41
41
38
32

29
27
25

22

15
15

36
41
42
48

11
11

14

20
19
23
29
23
27

37
39

37
45

SP

11
12
13
19

24
33
30

34

36
30

42
45

1155
994
937
1035

PF

1256
1206

1213

1228
1163
1306
1167
1160
968

1142
879

817
557

PF

1136
1226
1280
1191
1161

1190
1259
1168

1155

959
917

810
743

1306
1246
1225
1377

PS

993
926

908

1072
1032
1198
1235
1077
1045

1238
1155

1058
1125

PS

795
984
960
988
1067

1110
1278
1219

1274

1191
1015

1146
1168



2DFA
484

486

487

495

496

497

498

499

500

501

2DFB

637

644

650

655

656

Campionato Territoriale 2DF - Girone A

Volley 2000 2df - Idigital 3 Su
25/22 24126 26/24 25/21
Zenit Vaiano - New Volley Project Vizzolo

25/21 25/14 25/15
Accademia Volley Lodi A.s.d. Su - Asd
Polisportiva Zelo

25/22 25/23 17/25 25/27 17/15
Asd Polisportiva Zelo - Smile Paullo

28/26 25/21 21/25 25/16
Accademia Volley Lodi A.s.d. Su - Zenit
Vaiano

17/25 24/26 18/25

I Arbitro: Rankovic Darko

Ap Spes - Orio Volley - Segi Spino
25/22 25/20 25/23

Usdp-gso Pianenghese - New Volley Project
Vizzolo

25/18 26/24 19/25 25/23

I Arbitro: Colleoni Giuseppe

Volley Riozzo Su - Idigital 3 Su

25/23 25/12 22/25 25/16

Oidros Volley Nuova Sordiese - Asd
Polisportiva Zelo

27/25 25/27 21/25 13/25

I Arbitro: Pagliughi Vittorio

Volley 2000 2df - San Bernardo Volley
25/22 8/25 18/25 19/25

Campionato Territoriale 2DF - Girone B
Enenso - Juventina - Pallavolo Duec - La
Nuova Immagine

25/11 25/11 25/16
Duec Pallavolo - Montodine - Enenso -
Juventina

25/21 25/22 15/25 23/25 16/18

Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - U.s. Esperia

Volley
25/21 15/25 26/24 25/14
U.s. Esperia Volley - Enenso - Juventina

25/20 25/19 23/25 25/16

I Arbitro: Contini Gomes Vanessa, Il Arbitro:
Armillotta Cristina

Robur Et Libertas Cryo Service - Cleancenter
Blu Volley Su

3-1

3-0

3-2

3-1

0-3

3-0

3-1

3-1

1-3

1-3

3-0

2-3

3-1

Classifica

Zenit Vaiano

Ap Spes - Orio Volley
Usdp-gso Pianenghese
Asd Polisportiva Zelo

Smile Paullo
San Bernardo Volley

Volley Riozzo Su
Accademia Volley
Lodi As.d. Su

New Volley Project
Vizzolo

Oidros Volley Nuova
Sordiese

Segi Spino
Idigital 3 Su
Volley 2000 2df

Classifica
Robur Et Libertas
Cryo Service

U.s. Esperia Volley

Lk Legnami
Oratorio Casaletto
Ceredano
Polisportiva Caselle
Landi A.s.d.

Avis Crema
Enenso - Juventina
Duec Pallavolo -
Montodine
Cleancenter Blu
Volley Su

Sae-scentifica

41
40
38
28

27
27
18

16

15

14
14

40
39

35

33

28
27
24

18

13

10

14
15
16
14

13
15
15

14

15

16
14
14
13

16
15

14

15

14
14
14

14

16

15

GV GP Sv SP
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10

11
10
13
13
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11

12

42
43
40
30

31
32
24

20

23

18
18
3
6

SV

43
42

41

36

33
33
31

25

15

15

6

10
15
19

16
23
31

28

34

37
31
41
39

12
13

15

19

22
20
21

29

37

37

PF

1169
1239
1298
1099

1051
1190
1109

994

1190

1106
964
665
792

PF

1308
1295

1304

1273

1261
1182
1169

1133

977

1021

PS

775
993
1082
978

897
1097
1188

1057

1277

1251
1099
1075
1097

PS

1007
1035

1079

1139

1084
1084
1054

1186

1141

1215



657

3DFSD

1042

U13FA

4001

4045

4050

4052

4053

U13FB
4085

4124

4126

U1l4FD

25/19 25/20 25/15
| Arbitro: Dosio Federico

Sae-scentifica - Polisportiva Caselle Landi

As.d.
13/25 19/25 19/25

Campionato Territoriale 3D F - Girone D

Promozion

Corona Kimera Catering - Cremona Gronde

25/8 25/8 25/16
| Arbitro: Camozzi Stefano

Under 13 F - Girone A

Robur Et Libertas Padana S.r.l. - Asd Pallavolo

Vailate

25/20 25/13 25/19

Asd Pallavolo Vailate - Volley Offanengo

9/25 8/25 13/25

Robur Et Libertas Padana S.r.l. - Volley Riozzo

12/25 23/25 6/25
Volley Riozzo - Volley 2.0

24/26 18/25 18/25
New Volley Project Vizzolo - Volley
Offanengo

25/23 25/20 20/25 25/15

Under 13 F - Girone B

Lk Legnami - Robur Et Libertas Tredi
11/25 16/25 16/25

Tutto Pack S.r.l - U.s. Esperia Volley
15/25 14725 4/25

Lk Leghami - Corona Volley
22/25 20/25 25/18 23/25

Under 14 F - Girone D

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-1

0-3

0-3

Hotel Ristorante La
Clochette

Volley Piadena Su
Pallavolo Duec - La
Nuova Immagine

Classifica
Corona Kimera
Catering

Asd Urania

Capergnanica Volley
U.s.d Atletico Qmc
Asd

Volley Marudo
Cremona Gronde

Classifica

Volley 2.0
New Volley Project
Vizzolo

Volley Riozzo
Volley Offanengo

Blu Volley
Robur Et Libertas
Padana S.r.l.

U.s.pg.frassati Volley
Asd Pallavolo Vailate

Volley 2000 U13f

Classifica

Piu' 39 Bruno Folcieri

Volley Piadena
Robur Et Libertas
Tredi

U.s. Esperia Volley
Polisportiva Caselle
Landi A.s.d.

Corona Volley

Lk Legnami
Cremona Gronde Lr2
Tutto Pack S.r.l

Classifica

10

36

30
23
18
16

10

28
27

26
21

15
14
10

15
15

13

12

12
11
10
11

12

12

11
11

11

12
11

11
11

3 12
3 12
0 13
GV GP
1 0
0
0 0
0 0
0
0 1
GV GP
12 0
10 2
8 3
6 4
5 6
4 5
3 9
1 8
0 12
GV GP
9 2
9 2
9 0
7 4
5 7
5 6
3 6
1 10
0 11

15
14

SV

36

31
25
18
17

12

SV

30
27

27
25

18
19
12
4
2

40

39

SP

11
13
18

19
29
24

36

24
20
19
31
33

GV GP Sv SP

1010
1010

539

920

892
813
677
716

489
544
383

521

PF

898
857

764
851

849
807
609
344
350

PF

1240
1239

979

PS

32

75

PS

476

473
583
562
624

700
899
673

965

PS

552
617

504
679

841
756
664
856
860

PS



1615

U 16
FD

1402

Ul8 FC

1701

U19MA

2522

Ul7MA

3517

3534

3538

3539

3540

3541

Volley Piadena - New Volley Project Vizzolo
22/25 21/25 23/25

Under 16 F - Girone D

New Volley Project Vizzolo - Volley Piadena
Blu

25/19 25/20 22/25 25/13

Under 18 F - Girone C

Robur Et Libertas Padana S.r.I. - New Volley
Project Vizzolo

14/25 19/25 14/25

Under 19 M - Girone A

Bco Volley Crema - Spazio Fitness - Juventina
28/30 25/20 17/25 22/25

| Arbitro: Porchera Livio

Under 17 M - Girone A

Bco Volley Crema - New Volley Project
Vizzolo A

14/25 20/25 12/25
I Arbitro: Arbitro Associato
Bco Volley Crema - Cmf-nuova Tecno 3

25/16 25/9 25/8

I Arbitro: Arbitro Associato
New Volley Project Vizzolo A - Bco Volley
Crema

25/14 25/13 25/19

I Arbitro: Bonafe' Aristide

Pol. Juventina - Cmf-nuova Tecno 3

8/25 10/25 17/25

I Arbitro: Pagliughi Vittorio

New Volley Project Vizzolo B - New Volley
Project Vizzolo A

11/25 7/25 10/25

I Arbitro: Bonizzi Giuseppe

Bco Volley Crema - Corona Volley
25/13 25/10 25/5

I Arbitro: Colleoni Giuseppe

0-3

3-1

3-0

3-0

0-3

0-3

Classifica

Classifica

Classifica

New Volley Project
Vizzolo

Esse Elle
Spazio Fitness -
Juventina

Cremona-gronde
Bco Volley Crema

Classifica

New Volley Project
Vizzolo A

Esse Elle
Cmf-nuova Tecno 3

Bco Volley Crema
New Volley Project
Vizzolo B

Pol. Juventina

Corona Volley

30
17

13

34
28
24
22

12

10
10

10

12
12
12
12

12
12

12

GV GP SV SP

GV GP Sv SP

GV GP Sv SP

10 0 30 4
6 4 19 14

4 5 16 17
6 13 20
1 9 4 27

GV GP Sv SP

11 1 35 4

10 2 31 12
8 4 25 13
7 5 23 17

4 8§ 15 24
2 10 6 32

0 12 3 36

833
724

701
667
560

941
972
818
852

740
569

458

PS

PS

PS

599
655

726
742
763

PS

560
728
672
692

806
916

976



6512

6513

6514

6515

6539

6540

6541

6542

6543

6544

6546

6547

6548

6549

6552

6553

6554

6555

6556

6557

COMITATO TERRITORIALE

CREMONA
LODI

Under 13 M 3x3 - Girone A

Asd Volley 2000 - U13m - Volley Riozzo
Rossa

15/12 15/11 12/15
Asd Volley 2000 - U13m - Volley Riozzo
Rossa

15/10 9/15 15/13
Asd Volley 2000 - U13m - Volley Riozzo
Bianca

15/10 15/3 15/7
Asd Volley 2000 - U13m - Volley Riozzo
Bianca

15/7 15/8 15/8

Bco Volley Crema - Volley Riozzo Rossa
11/15 9/15 5/15

Volley Riozzo Rossa - Corona Volley
15/7 15/6 15/8

Volley Riozzo Bianca - Corona Volley
11/15 13/15 3/15

Bco Volley Crema - Volley Riozzo Rossa
15/7 15/4 15/5

Volley Riozzo Rossa - Corona Volley
15/8 15/2 15/8

Volley Riozzo Bianca - Corona Volley
15/13 15/3 15/12

Volley Riozzo Bianca - Bco Volley Crema
15/7 15/4 15/12

Volley Riozzo Bianca - Bco Volley Crema
15/8 15/7 9/15

Asd Volley 2000 - U13m - Dinamo Blu 3 Vs 3
0/15 11/15 6/15

Asd Volley 2000 - U13m - Dinamo Blu 3 Vs 3
11/159/15 9/15

Bco Volley Crema - Corona Volley

6/15 15/10 9/15

Corona Volley - VVolley Riozzo Bianca
15/11 15/7 15/5

Bco Volley Crema - Volley Riozzo Bianca
11/15 11/15 10/15

Bco Volley Crema - Corona Volley

7/15 15/14 15/14

Corona Volley - VVolley Riozzo Bianca
15/12 6/15 15/3

Corona Volley - Volley Riozzo Rossa
8/15 5/15 13/15

2-1

3-0

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

2-1

0-3

1-2

3-0

0-3

2-1

0-3

Classifica

Dinamo Gialla 3 Vs 3
Dinamo Blu 3 Vs 3
Volley Riozzo Rossa
Asd Volley 2000 -
Ul3m

Bco Volley Crema
Corona Volley

Volley Riozzo Bianca

37

23

15

7
2

2

14
10

12

10

GV GP SV
11 3 31
9 1 28
6 6 17
4 4 11
2 4 5
0 4 2
0 10 2

SP

11

19

13

13
10

28

PF

565
447

423

179

165
117

208

Federazione lItaliana Pallavolo | Comitato Territoriale Cremona Lodi

CREMONA: Via Fabio Filzi, 35 | LODI: Piazzale degli Sports (C/o Cascina Faustina)

cremonalodi@federvolley.it | www.cremonalodi.federvolley.it

PS

364
189

424

273

240
171

443



6558

6559

6560

6561

S3FA

7001

7005

7008

7009

7016

7017

7018

S3FB
7051

7056

7075

S3XA

6006

Bco Volley Crema - Volley Riozzo Bianca
13/15 10/15 10/15
Corona Volley - Volley Riozzo Rossa

15/5 10/15 15/14
Asd Volley 2000 - U13m - Dinamo Gialla 3 Vs
3

5/15 10/15 12/15
Asd Volley 2000 - U13m - Dinamo Gialla 3 Vs
3

13/15 9/15 15/14

Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone A

Usdp-gso Pianenghese - VVolley Riozzo
Melegnano Blu 6x6

25/11 25/14 30/28
New Volley Project Vizzolo - Volley Riozzo
Bianca 6x6

25/11 25/16 25/18
Volley Riozzo Melegnano Blu 6x6 - New
Volley Project Vizzolo

4/25 6/25 11/25

New Volley Project Vizzolo - Volley 2.0
25/19 25/15 25/12

I Arbitro: Arbitro Associato

Volley Riozzo Bianca 6x6 - Volley Offanengo

25/11 25/17 25/10
New Volley Project Vizzolo - Usdp-gso
Pianenghese

25/11 25/8 25/8

I Arbitro: Arbitro Associato
Volley Offanengo - Volley Riozzo Melegnano
Blu 6x6

21/25 26/24 20/25 14/25

Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone B

Mid - Corona Volley Rossa
25/22 25/23 25/16

Tre Ponti - Castelvetro Volley
25/21 25/23 20/25 25/17

Corona Volley Gialla - Tre Ponti
25/16 25/15 13/25 25/23

Volley S3 Misto 4x4 - Girone A

Volley Offanengo - Volley Riozzo Melegnano
Blu

0-3

2-1

0-3

1-2

3-0

0-3

3-0

3-0

3-0

1-3

3-0

3-1

2-1

Classifica

Volley 2.0

New Volley Project
Vizzolo

Volley Riozzo Bianca
6X6

Usdp-gso Pianenghese

Volley Riozzo Rossa

Volley Offanengo
Volley Riozzo
Melegnano Blu 6x6

Classifica

Corona Volley Gialla
Tre Ponti

Castelvetro Volley
Volley Piadena
Corona Volley Rossa
Mid

Classifica

Volley Offanengo

14

w w s oo © T

11

W w A B W Q

GV GP SV SP PF

5 1
3 0
2 1
2

4

3
0 3
GV GP
3 0
2 1
2 2
1 3
1 2
1 2
GV GP
4 0

15 5

9 O

8

6 6
4 12
3 10
0 9
SV SP
9 1

7 3
8 9
5 9
4 7
3 7
SV SP
11 1

458

225

257
216

284
212

102

PF

240
226
334
272
201
174

PF

250

PS

312

96

176
260

372
313

225

PS

143
209
344
283
238
230

PS

179



6007

S3XB

6025

6026

6030

6031

6032

6033

6034

6039

6040

3DF
15A

8002

8014

3DF
15B

21/14 15/21 21/17
Bco Volley Crema - Volley Riozzo Rossa

21/19 21/12 21/20

Volley S3 Misto 4x4 - Girone B

Pallavolo Duec - A - Polisportiva Juventina A

13/21 16/21 10/21
Pallavolo Duec - B - Robur Et Libertas Cryo
Service

9/21 16/21 12/21

Pallavolo Duec - B - Polisportiva Juventina A

8/21 11/21 6/21
Polisportiva Juventina B - Robur Et Libertas
Padana S.r.l.

11/21 21/17 18/21

Pallavolo Duec - A - Robur Et Libertas Padana
Sr.l

18/2121/14 21/14

Pallavolo Duec - B - Polisportiva Juventina B
12/217/21 12/21

Robur Et Libertas Cryo Service - Polisportiva
Juventina A

18/21 21/20 20/21
Robur Et Libertas Padana S.r.l. - Pallavolo
Duec - B

21/1021/8 21/12
Polisportiva Juventina B - Pallavolo Duec - A
11/21 21/18 11/21

Campionato Territoriale 3 Div Femminile
uUls - Gir

Volley Riozzo - Pm Sport

13/25 25/16 16/25 22/25
Accademia Volley Lodi A.s.d. A -Volley
Riozzo

25/10 25/7 25/11

Campionato Territoriale 3 Div Femminile
uUls - Gir

0-3

0-3

0-3

1-2

2-1

0-3

1-2

3-0

1-2

1-3

3-0

Volley Riozzo
Melegnano Verde

Volley Riozzo Bianca
Volley Riozzo
Melegnano Blu
Volley Riozzo Rossa

Bco Volley Crema

Classifica

Robur Et Libertas
Padana S.r.l.
Polisportiva Juventina
B

Polisportiva Juventina
A

New Volley Ripalta
Robur Et Libertas
Cryo Service

Pallavolo Duec - A

Blu Volley
Pallavolo Duec - B

Classifica

Accademia Volley
Lodi Asd. A

Volley Riozzo

Pm Sport
Asd Pallavolo Vailate

Smile Paullo
Gebabccigno
Agnadello

Classifica

2 3 8 7
3 2 7

2 2 6 6
2 2 5 7

0 4 2 10

GV GP SV SP

3 1 9 3
2 1 6 3
2 0 5 1
2 1 5
3 4 8
0 3 0

GV GP Sv SP

0 6 0

1 0 3 0
3 0

1 3 3
0 1 0 3
0 3 0 9

GV GP SV SP

272
288

208
210
178

235

164

115
166

195
63

216
58

150
75

76
125
50

114

PF

282
281

212
209
243

PS

173

120

65
169

222
35

367
61

PS

82
40

50
117
76

225

PS



8044

3DF
15C
8062

8067

8069

3DFA
9006

9009

3DFB

9029

9044

Robur Et Libertas - Volley Offanengo
25/7 25/17 25/8

| Arbitro: Rankovic Darko

Campionato Territoriale 3 Div Femminile
uis - Gir

Polisportiva Juventina - Annicchese Volley
25/21 19/25 25/16 25/23

Blu Volley - Annicchese Volley

22/25 21/25 25/22 20/25

I Arbitro: Arbitro Associato

Blu Volley - Volley Piadena

21/25 23/25 17/25

I Arbitro: Rankovic Darko

Campionato Territtoriale 3 Div Femminile
Ul8 - Gi

Smile Paullo - Volley 2000 D18f
25/20 25/7 25/21

| Arbitro: Arbitro Associato
Audioohm Blu Volley - Volley 2000 D18f
25/17 25/16 25/21

Campionato Territtoriale 3 Div Femminile
Ul8 - Gi

Pallavolo Cingia - Frassati - Cremona Gronde
25/13 25/17 25/13

Pol. Silario-corona - Asd Aurorasolregina
25/12 25/17 25/17

Fipav Comitato Territoriale Cremona Lodi
Commissione Giudicante
Dott.sa Alessandra Savuto

3-0

3-1

1-3

3-0

3-0

3-0

Volley Riozzo Bianca

Robur Et Libertas
Accademia Volley
Lodi Asd B

Volley Marudo
Volley Offanengo

Classifica

Volley Piadena
Annicchese Volley
Blu Volley
Polisportiva Juventina

Classifica

U.s. Esperia Volley

Audioohm Blu Volley
New Volley Project
Vizzolo

Smile Paullo
Volley 2000 D18f

Classifica

Pallavolo Cingia -
Frassati

Cremona Gronde
Volley Piadena Su

Joy - Salumificio Pezzi
Pol. Silario-corona
Asd Aurorasolregina

9 3 3
8§ 4 3 1
1 2 0

1 0 1
0 2 0

P G GV GP
9 4 3 1
6 3 2 1
5 5 2 3
1 2 0 2
P G GV GP
7 4 3 1
6 2 2

4 2 1
4 3 1

0 3 0 3
P G GV GP
12 4 4 0
9 4 3 1
8 4 3 1
3 4 1 3
3 4 1 3
1 4 0 4

9 1

9

3 6
0

0 6
SV SP
10 4
7 5
8 12
2 6
SV SP
10 7
6 2
5

6 6
0 9
SV SP
12 2
11 5
10 5
4 10
4 10
3 12

245
326

177
53
67

PF

313
273
441
133

PF

364
192

183
257
141

PF

349
350
329
285
280
257

Fipav Comitato Territoriale Cremona Lodi

Il Giudice
Avv. Oriana Ceriali

189
251

203
75
150

PS

274
257
440
189

PS

361
148

160
243
225

PS

261
313
291
317
318
350



